
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1354/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 18 maja 2021r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami       
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia  

16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

z późniejszymi zmianami 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.+ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 
 

 

Do Uchwały Nr                /         /21 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa wynika z ustawowego wymogu uzyskania zgodności z budżetem 

Miasta Krakowa na rok 2021, w szczególności w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim 

kwot przychodów. Zmianie ulega struktura oraz harmonogram planowanych do zaciągnięcia 

zobowiązań. Dokonuje się również zmniejszenia poręczenia w 2021 r. dla Krakowskiego 

Holdingu Komunalnego S.A. o kwotę 10 920 000 zł. 

Ponadto, dokonuje się zmian w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (55), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.11 ERASMUS+ (MCOO) Aneks do umowy (ZSS 2). 

1.1.1.14 RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Aktywni 

zawodowo - Aktywni społecznie 

Wprowadzenie niewykorzystanych w roku 

2020 środków finansowych. 

1.1.1.45 Gardeniser Plus - Erasmus+ Przeniesienie środków pomiędzy 

programami (w ramach Erasmus+). 

1.1.1.52 Erasmus+ (ZZM) Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.1.53 POWER - Działanie 4.1 - Środowiskowe 

Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci 

i Młodzieży Kraków Południe 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.5 ZDMK/ST9.5/16 Budowa zintegrowanego 

węzła przesiadkowego wraz z parkingiem 

P&R Bronowice oraz terminalem 

autobusowym (ZIT) 

Przeniesienie niezaangażowanych w roku 

2022 środków na zadanie ZDMK/T1.39/21. 

1.1.2.12 ZDMK/T1.140/16 Rozwój Systemu 

Informacji dla podróżujących na obszarze 

Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego 

(ZIT) 

Zwiększenie dofinansowania projektu. 

1.1.2.15 ZBK/K1.10/17 Restauracja Fortu 52a 

"Łapianka" i adaptacja dla Muzeum i 

Centrum Ruchu Harcerskiego   

Przeniesienie środków z zadania 

ZBK/K1.23/19. 

1.1.2.16 ZBK/K1.12/15 Restauracja wraz z 

adaptacją obiektu fortecznego na siedzibę 

podmiotów kultury na bazie nieruchomości 

zabudowanej Fortem nr 52 Borek 

Dotacja ze środków NFRZK. 

1.1.2.17 ZBK/K1.23/19 Rewitalizacja i adaptacja 

zachowanych zabytkowych części Fortu 

52A "Łapianka" wraz z rozbudową w celu 

utworzenia Muzeum i Centrum Ruchu 

Harcerskiego w Krakowie 

Oszczędności z tytułu odliczenia podatku 

VAT. Przeniesienie środków na zadanie 

ZBK/K1.10/17. 

1.1.2.24 ZBK/K1.27/20 Rekultywacja i 

zagospodarowanie terenów po 

zniszczonych elementach Fortu Nr 2 

"Kościuszko" 

Zmiana zakresu rzeczowego w roku 2021. 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania inwestycyjne ZBK. 

1.1.2.28 ZDMK/T1.90/16 Budowa ścieżki 

rowerowej od kładki na Wiśle łączącej 

Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż ul. M. 

Konopnickiej do Ronda Matecznego, 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

Konieczność wykonania dodatkowych robót. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

następnie wzdłuż ul. Kamieńskiego (wraz z 

kładką na ul. Kamieńskiego) w Krakowie 

(ZIT) 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich 

Konieczność wykonania niezbędnych 

ekspertyz i opinii technicznych. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 

przeciwpowodziowego 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków na zadanie 

„Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich”. 

1.3.1.14 Zintegrowany system gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

Wprowadzenie nadwyżki za rok 2020 z opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

1.3.1.22 Zapewnienie opieki w pieczy zastępczej Zwiększenie planu dotacji celowej od WM. 

1.3.1.40 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (III, VII, XVIII). 

1.3.1.76 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Dotacja ze środków NFRZK oraz z Biura 

Miejskiego Konserwatora Zabytków. 

1.3.1.78 Nadzór inwestycyjny Konieczność usunięcia skutków pożaru 

Archiwum UMK. 

1.3.1.97 Prowadzenie cmentarzy Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZIM/B1.2/20. 

1.3.2.41 ZIM/Z3.1/18 Głęboka termomodernizacja 

Żłobka Samorządowego nr 14 w Krakowie 

ul. Sienkiewicza 24 

Przeniesienie środków z zadania 

ZIM/ST9.6/16. Aktualizacja kosztorysu 

inwestorskiego. 

1.3.2.67 ZDMK/T1.189/17 Uruchomienie 

autobusowej komunikacji miejskiej do 

Bodzowa - dostosowanie ul. Widłakowej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.66/21. 

1.3.2.98 ZZM/O1.3/09 Przebudowa Parku im. Anny 

i Erazma Jerzmanowskich 

Przeniesienie środków z zadania 

ZZM/O1.127/18. Aktualizacja kosztorysu 

inwestorskiego. 

1.3.2.110 ZZM/O1.127/18 Zalew Bagry - 

zagospodarowanie 

Przeniesienie środków na inne zadani 

inwestycyjne ZZM. 

1.3.2.115 ZZM/O1.175/19 Park Młynówka 

Królewska 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.198/20. 

1.3.2.119 ZZM/O1.186/19 Rewitalizacja Parku 

Kurdwanów wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy Szkole Podstawowej nr 149 

Przeniesienie środków pomiędzy zadaniami 

ZZM. 

1.3.2.120 ZZM/O1.188/19 Rewitalizacja Placu 

Axentowicza 

Przeniesienie środków pomiędzy zadaniami 

ZZM. 

1.3.2.121 ZZM/O1.198/20 Tak dla parku przy 

Karmelickiej 

Przeniesienie środków pomiędzy zadaniami 

ZZM. 

1.3.2.124 ZZM/O1.201/20 Aleja Róż na nowo Przeniesienie środków pomiędzy zadaniami 

ZZM. 

1.3.2.129 ZZM/O1.209/20 Naturalnie aktywni - Park 

Rzeczny Tonie 

Przeniesienie środków z zadania 

ZZM/O1.36/20. Konieczność 

rozstrzygnięcia przetargu. 

1.3.2.130 ZZM/O1.211/20 Park Kieszonkowy na 

Prądniku Białym 

Przeniesienie środków z zadania 

ZZM/O1.210/21. Aktualizacja kosztorysu 

inwestorskiego. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.149 KEGW/O2.18/20 Budowa urządzeń 

podczyszczających na wylotach kanalizacji 

opadowej 

Przeniesieni środków na zadanie 

KEGW/O2.24/20. 

1.3.2.172 ZIS/S1.1/18 Budowa hali sportowej przy 

SP nr 151, ul. Lipińskiego 2 

Możliwość zrealizowania większego 

przerobu robót budowlanych w roku 2021. 

1.3.2.175 ZIS/S1.5/17 Przebudowa Klubu 

Sportowego Tramwaj 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021. 

1.3.2.181 ZIS/S1.104/19 Hala Sportowa przy SP 74, 

ul. Branicka 26 

Możliwość zrealizowania większego 

przerobu robót budowlanych w roku 2021. 

1.3.2.195 ZIM/K2.21/16 Budowa Centrum Kultury 

Ruczaj   

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadania ZIS. 

1.3.2.196 ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury 

przy ul. Koszykarskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIS/S1.104/19. 

1.3.2.211 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (VII, X, XIII, XII, XVIII). 

1.3.2.212 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Zmiana zgodna z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (III, VIII). 

1.3.2.214 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

MCOO 

Zmiana zgodna z zapisami Uchwały Rady 

Dzielnicy XIII. 

1.3.2.224 ZDMK/T1.297/20 Przebudowa ul. 

Niepokalanej Panny Marii 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadani inwestycyjne ZDMK. 

Oszczędności po przeprowadzonym 

przetargu. 

1.3.2.228 ZZM/O1.244/20 Budowa Parku Rzecznego 

Białucha 

Przeniesienie środków z zadania 

ZZM/O1.127/18. Możliwość przyspieszenia 

robót budowlanych. 

1.3.2.232 ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-

rowerowej Grzegórzki - Zabłocie 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadania inwestycyjne ZIS oraz na zadanie 

bieżące ZCK. 

1.3.2.235 KEGW/O2.24/20 Opracowanie koncepcji 

odwodnienia wybranych obszarów 

Krakowa 

Przeniesienie środków z zadania 

KEGW/02.18/20. 

1.3.2.252 ZIM/ST9.6/16 Budowa zintegrowanego 

węzła przesiadkowego w rejonie os. 

Piastów 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/Z3.1/18. 

1.3.2.258 DPS-KL/W1.64/21 Modernizacja DPS, ul. 

Kluzeka 6 

Przeniesienie środków do DPS os. Szkolne 

28. 

1.3.2.272 ZZM/O1.36/20 Program budowy 

wybiegów dla psów 

Przeniesienie środków pomiędzy zadaniami 

ZZM. 

1.3.2.277 ZZM/O1.134/18 "Spotkajmy się na 

podwórku" - Rewitalizacja wnętrz 

kwartałów zabudowy na terenie Nowej 

Huty 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.116/21. 

1.3.2.288 MCOO/E1.41/20 Dostosowanie budynków 

oświatowych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

Zmiana realizatora zadania. 

1.3.2.355 ZIM/B1.2/20 Budowa budynku z 

przeznaczeniem na pomieszczenia 

służbowe Straży Miejskiej Miasta Krakowa 

przy ul. Fatimskiej 8 

Wydłużenie okresu realizacji zadania – 

przeniesienie środków w roku 2021 na 

zadanie ZIS/S1.1/18. 

1.3.2.369 ZIS/S1.130/20 Stadion Korony - 

Rewitalizacja 2.0 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.370 ZBK/K1.6/21 Zabezpieczenie 

konserwatorskie i modernizacja celem 

zapewnienia bezpieczeństwa użytkowania - 

Fort Nr 48a "Mistrzejowice" 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.371 ZDMK/T1.39/21 Przebudowa ul. 

Malinowej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 


